quarta-feira, 11 de julho de 2012  |  Ano III - Edição nº 00175 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2012

Objeto: PAISAGISMO E MANUTENÇÃO DE ÁREAS VERDES. O Pregoeiro do Município de
Coração de Maria torna público aos licitantes e demais interessados que estará recebendo
os envelopes com as propostas referentes ao objeto em epígrafe no dia 27/07/2012 às
08h00min. Informa, ainda, que cópia do Edital encontra-se à disposição de segunda a sexta
- feira, das  08h00min às 12h00min no Prédio  da Prefeitura, situada na Praça Araújo Pinho,
nº. 14, centro, Coração de Maria – Bahia, onde poderão ser obtidas informações adicionais.
Coração de Maria-Ba., 03 de julho de 2012. Alisson Fabio Brito Muricy- Pregoeiro.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09CB775561EA06AFCE5BBE8923784906